denização referente aos serviços de radiologia na UPA de Itaboraí, no
período de janeiro de 2022, conforme solicitado e comprovado através
da apresentação das notas fiscais devidamente atestadas, tendo sua
viabilidade jurídica confirmada pelo Parecer n.º 380 (SEI-29009710).
VALOR TOTAL: R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais). FUNDA-
MENTO: Decidido no processo administrativo SEI-
080007/000875/2022. DATA DA ASSINATURA: 04/03/2022.

INSTRUMENTO: Termo de Ajuste de Contas nº 120/2022. PA R T E S :
Fundação Saúde do Estado do Rio de Janeiro e a empresa RESI-
DUO ALL COPACABANDA SERVIÇOS DE BIO SEGURANÇA LTDA.